

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Králův Dvůr**
zastoupené Petrem Vychodilem, starostou města
náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 00509701 DIČ: CZ00509701
bankovní spojení: Komerční banka, účet č. 3922131/0100

Zhotovitel: **Spel elektro s.r.o.**
Pod Hájem 98, 267 01 Králův Dvůr
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 107882
IČ: 27253554 DIČ: CZ27253554
zastoupená panem Václavem Křečkem, jednatelem
bankovní spojení: 51-5497600257/0100

2. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje uskutečnit práce a dodávky dále specifikované v této smlouvě a objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle ustanovení této smlouvy.

Název a místo stavby: **Veřejné osvětlení ulice Pod Bory, Králův Dvůr - 2. etapa**
- komunikace směrem ke hřbitovu (příloha č. 1)

Obsah předmětu dodávky: provedení prací dle cenové nabídky (příloha č. 2)

3. Lhůty

termín zahájení: **21.1.2019**
termín dokončení: **nejpozději do 31.5.2019**

4. Dodací podmínky

Objednatel zahájí přejímku dokončených prací na základě oznámení zhotovitele, že práce jsou dokončeny a připraveny k převzetí.

5. Cena díla

Smluvní strany na základě odsouhlasených obchodních podmínek sjednávají celkovou cenu díla dle cenové nabídky - rozpočtu ve výši

568.504,14 Kč (bez DPH)

Případné vícepráce budou provedeny pouze na základě předchozího odsouhlasení objednatelem a budou předmětem dodatků k této smlouvě. V uvedené ceně je zahrnuta doprava a montáž.

6. Platební a fakturační podmínky

Konečné vyúčtování a fakturace se provede po odevzdání a převzetí díla objednatelem se splatností faktury 15 dní.

7. Odpovědnost a zvláštní ujednání

Odpovědnost za vady díla se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku, záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla a činí 24 měsíců.

8. Doplnující a zvláštní ujednání

Smluvní strany mohou požadovat změnu smlouvy nebo od smlouvy odstoupit za podmínek daných příslušným ustanovením občanského zákoníku.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Vyhotovuje se ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Králově Dvoře dne 15.1.2019

objednatel



zhotovitel



Přílohy:

- 1) mapa se zakreslením VO
- 2) cenová nabídka s rozpisem prací

Doložka podle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb.

Potvrzuje se, že byly splněny podmínky platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb., zejména že tato Smlouva o dílo byla schválena usnesením Rady města Králův Dvůr č. 2019/1/2 ze dne 14.1.2019.

V Králově Dvoře, dne 15.1.2019



Město Králův Dvůr

CENOVÁ NABÍDKA

OBJEDNATEL: Městský Úřad
Králův Dvůr
ing. Zbyněk Hrabák

DODAVATEL:



Číslo zakázky:

180924-02

Objekt:

Králův Dvůr, ulice Pod bory

Zpracoval:

Václav Křeček

Datum:

24.9.2018

VO - ulice Pod bory (2 etapa - k hřbitovu)

Specifikace	množství	jed.	cena/jed.	celkem
Materiál:				
sloup bezpaticový SP5	11	ks	3 721,46	40 936,06
výložník SK 500	11	ks	1 203,75	13 241,25
svítidlo Prima 70W	13	ks	2 192,22	28 498,81
výbojka 70W	13	ks	199,02	2 587,26
stožárová svorkovnice	12	ks	505,04	6 060,48
sloup bezpaticový SK7	1	ks	5 029,00	5 029,00
výložník dvojitý 1,5m	1	ks	2 086,50	2 086,50
kabel CYSY 3x1,5	120	m	13,16	1 579,32
zemnicí drát FeZn	150	m	13,05	1 958,10
zemnicí tyč 2m FeZn	12	ks	288,90	3 466,80
svorka SS	15	ks	18,08	271,25
trubka PVC 150	12	ks	425,86	5 110,32
betonový potěr				9 626,00
zásypový písek	12	kpl.	117,70	1 412,40
kabel AYKY 4Bx16	505	m	97,69	49 333,96
kabelové spojky (AYKY 4x16)	3	ks	1 572,90	4 718,70
ochranná trubka KOPOFLEX 50	490	m	18,83	9 227,68
spojka Kopoflex	26	ks	52,64	1 368,74
výstražná fólie	490	m	6,10	2 988,51
trubka pevná VRM 25	6	m	13,80	82,82
pojistková skříň s třmenem	1	ks	1 476,60	1 476,60
pojistka nožová 40A	3	ks	59,92	179,76
drobný montážní materiál				1 284,00
Montáž:				
ruční výkopové práce vč. terénních úprav	120	m	395,90	47 508,00
uložení kabeláže				38 283,00
výkop patky pro sloup				14 234,00
výkop patky pro sloup SK7 (asfalt)				2 354,00
zednické přpomoci				15 115,00
montáž elektroinstalace vč. stavby sloupů				37 784,00
demontáž stávajícího VO				4 868,50
demontáž / montáž zámkové dlažby	30	m2	609,90	18 297,00
technické činnost				7 531,00
výchozí elektorevize				6 922,00
režijní náklady a dopravné	3	%		17 111,95
CELKEM BEZ DPH:				568 504,14

Poznámka:

- strojní výkopové práce zajišťuje ČEZ